
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  от 24 мая 2016 года                                                                                           № 28 

 

 

«О рассмотрении во втором чтении Устава Муниципального образования  

поселок Стрельна в новой редакции» 

 

               В связи с необходимостью совершенствования положений Устава 

Муниципального образования поселок Стрельна, а также в связи с 

необходимостью его приведения в соответствие с действующим 

законодательством 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

1. Принять во втором чтении Устав Муниципального образования поселок 

Стрельна (далее – Устав) в новой редакции согласно Приложению № 1 к 

настоящему Решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

Муниципального образования Беленкова Валерия Николаевича. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                                 В.Н. Беленков 

 

 

 

 

 

 

                                                    


